Председателю комиссии
по комплектованию кадетского класса
Е.Б.Фроловой

______________________________________________
             ФИО родителя (законного представителя) проживающего (ей) по адресу:
индекс:______________, г.Уфа

ул.___________________________________________

дом_____________, квартира_____________________
контактные телефоны:_____________________________________

заявление.

Прошу Вас рассмотреть кандидатуру моего ребенка

__________________________________________________________________
ФИО, дата рождения

[bookmark: _GoBack]для зачисления в _________-й общеобразовательный кадетский класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения     Школа № 41 городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2021-2022 учебный год.

_____________________
                                                                                                                                                                                                 подпись

		         ____________________
                                                                                                           дата